UBND HUYỆN EA H’LEO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND HUYỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Ea H’Leo, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng Hợp đồng lao động

Văn phòng HĐND và UBND huyện Ea H’Leo đang có nhu cầu tuyển dụng

Nhân viên Bảo vệ vào làm việc tại Văn phòng HĐND và UBND huyện để thực

hiện nhiệm vụ bảo vệ hàng ngày tại Trụ sở làm việc của HĐND và UBND huyện.

Do đó, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến toàn thể công dân trên

địa bàn huyện có nhu cầu ứng tuyển vào vị trí nêu trên, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng:

- Nhân viên Bảo vệ.

- Số lượng: 01.

2. Yêu cầu:

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên.

- Phẩm chất đạo đức: trung thực, nhanh nhẹn.

- Tuổi đời: Từ 25 đến 40 tuổi.

- Giới tính: Nam.

- Có địa chỉ thường trú tại huyện Ea H’Leo.

- Ưu tiên cho người là Đảng viên, Bộ đội xuất ngũ.

3. Hồ sơ gồm:

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh 4×6 (không quá 06 tháng).

- Bản sao giấy khai sinh.

- Giấy khám sức khỏe chưa quá 06 tháng.

- Căn cước công dân phô-tô có công chứng của cơ quan có thẩm quyền.

- Đơn xin việc viết tay.

- Hồ sơ ghi rõ vị trí dự tuyển gửi trực tiếp tại Văn phòng HĐND&UBND

huyện, số 22 Điện Biên Phủ, thị trấn Ea Drăng, huyện Ea H’Leo (gặp ông Nguyễn

Đức Long – Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; số điện thoại liên hệ:

0949 10 77 78).

Hạn nộp hồ sơ: Hết ngày 15/11/2024./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND huyện; (để b/cáo)

- Cổng thông tin điện tử; (để đưa tin)

- Trung tâm TT-VH-TT huyện; (p/hợp đưa tin)

- Lưu: VT, VP(ThD).

Ngô Minh Cảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Minh Cảnh<canhnm@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:56:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vp@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:56:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vp@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:57:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vp@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!